CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Rua Bemardino de Lima Paes, 45, Centro, Tel. (011) 4037-1388, Pedra Bela-SP

em ail. cam arapb@ vahoo.com .br

Indicação n° A7/15

Sr. Presidente;

Indico à Mesa, na forma regimental, seja oficiado a Sra.

Prefeita M unicipal estude a possibilidade de criar r no município o evento denominado

“Festival de Inverno” desenvolvendo e apoiando a Cultura do município .

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de Lima”

Pedra Bela 18 de fevereiro de 2015

Presidente

ENCAM INHE-SE
SALA DAS SESSÕES.
Presidente da Qâpnara Municipal

mailto:camarapb@vahoo.com.br